SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE JATAIZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL Nº 004/2024

Dispõe sobre a Classificação Final
Definitiva e Homologação Final do
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2023.

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE
JATAIZINHO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

84600196 CRISTIANO FERREIRA DE LIMA AGENTE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO PEDIDO
INTEMPESTIVO

2. A Classificação Final Definitiva dos cargos com apenas provas objetivas, junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I.

3. A Classificação Final Definitiva dos cargos com provas objetivas e provas práticas, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

4. A Classificação Final Definitiva dos candidatos inscritos como afrodescendentes, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

5. Não houve candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023.

6. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objeto do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023 do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de
Jataizinho.

7. O prazo de validade do Concurso Público é de até 02 (dois anos), contado a partir da data
de publicação da homologação do resultado final pelo Presidente do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração
Municipal.

Jataizinho, 28 de fevereiro de 2024.

ANDRÉ LUIZ ALVEZ JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE